
 

 
 
 

 
 

 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
Ред. бр.  страна/број 

 
1.  Одлука за реализација на проект „Изградба на 

локален пат од локалниот пат с.  Врсаково-с. Судик до 
с. Долно Трогерци“ 

8/1 

2.  Одлука за реализација на проект „Изградба на улици 
во с. Чардаклија“ 

9/1 

3.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на општина Штип во реализацијата на 
проектот партерно уредување-мал плоштад и чешма 
во с. Долани 

11/1 

4.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на општина Штип во реализацијата на 
проектот партерно уредување-мал плоштад и чешма 
во с. Кошево 

12/1 

5.  Одлука за утврдување на нацрт-план за измена и 
дополнување на ДУП за дел од Индустриска зона 
„Север“ (поранешен „Прогрес“)-Општина Штип 

13/1 

6.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
определување имиња на улици 

15/1 
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7.  Одлука за определување на висината на 
надоместокот за стопанисување со јавен простор за 
паркирање (концесија) 

17/1 

8.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
утврдување на потребата за поставување урбана 
опрема на територија на Општина Штип 

18/1 

9.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намените на бесправно изградните 
објекти со намените на земјиштето за сообраќајница 
која минува низ КП 10383 за КО Штип 4 

20/1 

10.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
организацијата, делокругот и начинот на извршување 
на задачите на општинската администрација 

21/1 

11.  Одлука за одобрување на финансиски средства од 
областа на спортот 

23/1 

12.  Одлука за организацијата, делокругот и начинот на 
извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Штип (пречистен текст) 

87/2 

13.  Одлука за донесување на регионален план за 
управување со отпад во Источен плански регион 

110/3 

14.  Одлука за ставање вон сила на Одлуката за измена и 
дополнување на ДУП за дел од поранешна ПИ 
„Македонка“  УП број 1, 2 и 3 (0,9ха) Општина Штип 
(2012-2017) 

112/3 

15.  Одлука за давање согласност на Статутот на 
Општинска јавна установа-Детска градинка „Астибо“-
Штип 

114/3 

16.  Одлука за донесување на Статут на Општинска јавна 
установа за деца-Детска градинка „Астибо“-Штип 

114/3 

17.  Одлука за давање согласност на Правилникот за 
организација и  систематизација на работните места 
во ОЈУДГ „Астибо“-Штип 

136/3 

18.  Одлука за донесување на Правилникот за 
организација и  систематизација на работните места 
во ОЈУДГ „Астибо“-Штип 

136/3 

19.  Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време на ОЈУДГ „Астибо“-Штип 

172/3 

20.  Одлука за давање согласност за склучување договор 
со ФФМ за реконструкција на градскиот фудбалски 
стадион ревитализација на игралиштето и 
поставување на рефлекторско осветлување 

173/3 

21.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 
спортски клубови 

175/3 
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22.  Одлука за усогласување на измена и дополнување на 
ДУП во поранешна ПИ „Македонка“ 

177/3 

23.  Одлука за усогласување на ДУП за локалитет „Баби 6-
2003“ 

179/3 

24.  Одлука за давање согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Статутот на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип 

231/3 

25.  Одлука за изменување и дополнување на Статутот на 
ЈП „Стипион 2011“-Штип 

232/3 

26.  Одлука за давање согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Статутот на ЈП „Исар“-
Штип 

240/3 

27.  Одлука за изменување и дополнување на Статутот на 
ЈП „Исар“-Штип 

241/3 

28.  Одлука за давање согласност на Одлуката за измени 
и дополнување на Одлуката за начинот на 
употребата на средствата остварени со работењето 
на Јавното претпријатие за урбанизам и уредување 
на градежно земјиште „Штип-проект“-Штип и за 
извршување на програмите донесени од Советот на 
Општина Штип 

258/4 

29.  Одлука за измена на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Штип за 2015 година 

260/4 

30.  Одлука за проширување на средствата во Буџетот на 
Општина Штип за 2015 година 

261/4 

31.  Одлука за давање на користење на недвижен имот 
на здружение на граѓани „Здрав живот“-Скопје 

305/5 

32.  Одлука за уредување на начинот на користење на 
стадионот за мали спортови „Џексон” 

307/5 

33.  Одлука за измена на Одлуката за преименување на 
улицата „Косовска“ и определување имиња на улици 

308/5 

34.  Одлука за преименување на улицата „Радански пат“ 309/5 
35.  Одлука за прифаќање и давање поддршка на 

иницијативата за предвидување на станбени објекти 
за сместување на лица со социјален ризик и други 
ранливи групи 

311/5 

36.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот за КП 2017 за КО Штип вон 
градежен реон 

312/5 

37.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за измена 
на траса на сообраќајна инфраструктура која минува 

314/5 
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низ КП 8352 за КО Штип 4 (ул. „Цветан Димов“) 
38.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот за КП 2083 за КО Штип вон 
градежен реон 

315/5 

39.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот за КП 4575 за КО Штип 3 

316/5 

40.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за промена 
на траса на сообраќајница „Цветан Димов“ во делот 
на КП 9396  за КО Штип 4 

318/5 

41.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот за КП 5969/1 за КО Штип 3 

319/5 

42.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот за КП 5569/1 и КП 3821 за КО 
Штип 3 

320/5 

43.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот за КП 5528/1 за КО Штип 3 

322/5 

44.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот за КП 1220 за КО Штип 1 

323/5 

45.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот  за КП 9144 за КО Штип 5 

324/5 

46.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип 

326/5 

47.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 
Карате клуб „Партизан“ 

327/5 

48.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 
одбележување на Меѓународниот ден на Ромите-8 
април 2015 година 

328/5 

49.  Одлука за изменување на Одлуката за определување 330/5 
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членови на Советот кои ќе присуствуваат при 
склучување на бракови 

50.  Одлука за отпис на долг по основ на комунална такса 
за користење и одржување на јавно осветлување 

376/6 

51.  Одлука за прифаќање опрема за рекламирање-
Билборди 

378/6 

52.  Одлука за донесување на ДУП за дел од индустриска 
зона „Север” УП број 5 и 6-Општина Штип 

380/6 

53.  Одлука за донесување на ДУП за дел УП 17 (Суитлак)-
Општина Штип (опфат 2,074ха)-Општина Штип (2013-
2018) 

381/6 

54.  Одлука за усогласување на ДУП за поранешна ПИ 
„Македонка” дел од урбан блок 68 (урбан модул број 
1, 2, 3, 4 и 5) 

383/6 

55.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот за КП 9171/1 за КО Штип 6 

386/6 

56.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на наменaта на земјиштето со 
намената на објектот за КП 3749/1 за КО Штип 3 

387/6 

57.  Одлука за утврдување н приоритетен проект кој ќе се 
финансира од Европската инвестициона банка 

389/6 

58.  Одлука за определување на приоритет за проектот 
„Изградба на локален пат М6 Штип-Радовиш до с. 
Суво Грло“ 

391/6 

59.  Одлука за давање согласност за намена на 
инвестиција „Изградба на локална патна 
инфраструктура за изградба на локален пат М6-Штип-
Радовиш до с. Суво Грло“ 

392/6 

60.  Одлука за определување на приоритет за проектот 
„Изградба и реконструкција на улици во с. Врсаково 
во должина до 1 км“ 

394/6 

61.  Одлука за давање согласност за намена на 
инвестиција „Изградба и реконструкција на улици во 
с. Врсаково во должина до 1 км“ 

395/6 

62.  Одлука за определување на приоритет за проектот 
„Реконструкција на дел од локален пат за с. Долани 
(крак кон Манастир)-мерка 323 

396/6 

63.  Одлука за давање согласност за намена на 
инвестиција „Реконструкција на дел од локален пат 
за с. Долани (крак кон Манастир)-мерка 323“ 

397/6 

64.  Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 400/6 
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користење на спомен обележје-спомен плоча во чест 
на згинатите воини во Брегалничката битка 

65.  Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 
користење на спомен обележје-спомен плоча 
објектот Ректорат на Универзитет „Гоце Делчев“-
Штип 

402/6 

66.  Одлука за формирање на Центар за ран детски развој 404/6 
67.  Одлука за давање согласност за зголемување на 

бројот на децата во групите во Јавна установа за 
деца-Општинска детска градинка „Вера Циривири-
Трена“-Штип 

406/6 

68.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 
одбележување на Меѓународниот ден на Турците-19-
ти Мај 2015 година 

407/6 

69.  Одлука за утврдување нацрт-план за измена и 
дополнување на ДУП за дел од Центар, дел од УБ 1, 
дел од УМ 1 и 2-Општина Штип 

441/7 

70.  Одлука за сопствено учество на Општина Штип за 
реализација на проект „Сонцето е извор на енергија“ 

443/7 

71.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип 

444/7 

72.  Одлука за давaње согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 
дополнување на Ценовникот на услугите на јавните 
паркиралишта со кои управува ЈП „Стипион 2011“-
Штип 

446/7 

73.  Одлука за дополнување на Ценовникот на услугите 
на јавните паркиралишта со кои управува ЈП 
„Стипион 2011“-Штип 

446/7 

74.  Одлука за донесување на ДУП за дел УП 33 „Св. 
Недела“, (опфат 0,84 ха)-Општина Штип (2014-2019) 

448/7 

75.  Одлука за избор на командир на Полициска станица 
од општа надлежност-Штип 

449/7 

76.  Одлука за изработка на техничка документација за 
инфраструктурни проекти во рурални населени места 
во Општина Штип 

461/8 

77.  Одлука за давање на користење на недвижен имот 
на МЗ Врсаково 

462/8 

78.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип 

464/8 

79.  Одлука за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Штип за 2015 година 

465/8 
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80.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ООУ „Тошо Арсов“-Штип  во учебната 
2015/2016 година 

467/8 

81.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во ООУ 
„Славејко Арсов“-Штип во учебната 2015/2016 година 

469/8 

82.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и комбинирана 
паралелка на турски јазик во ООУ „Гоце Делчев“-
Штип  во учебната 2015/2016 година 

470/8 

83.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип  во учебната 2015/2016 година 

471/8 

84.  Одлука за дополнување на Одлуката за продолжу-
вање на работното време на угостителските објекти 

476/8 

85.  Одлука за предавање на управување и одржување 
фекална канализација за населба Македонка 

481/9 

86.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на надоместоците што се 
плаќаат за користење на општинските јавни патишта 

483/9 

87.  Одлука за донесување на детален урбанистички план 
за дел од населба „Јужен реон 1” КП 10166, 10167, 
10168, 10169, 10170, 10171 и 10172 

484/9 

88.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 6953/2 за КО Штип-5 

486/9 

89.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 8294/1 за КО Штип-5 

487/9 

90.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 4280 за КО Штип-3 

488/9 

91.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 10334/2 за КО Штип-4 

490/9 

92.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 10334/1 и 10334/4 за КО 

491/9 
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Штип-4 
93.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 1651 за КО Караорман 

492/9 

94.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 10648/1 за КО Штип-4 

494/9 

95.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 887 за КО 
Штип-1 

495/9 

96.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 861 за КО 
Штип-1 

497/9 

97.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 890 за КО 
Штип-1 

498/9 

98.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 6288 за КО 
Штип-3 

499/9 

99.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 867 за КО 
Штип-1 

501/9 

100.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 985 за КО 
Штип-1 

502/9 

101.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 6653 за КО 
Штип-5 

503/9 
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102.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 8761 за КО 
Штип-5 

505/9 

103.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 10356 за 
КО Штип-6 

506/9 

104.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 10379 за 
КО Штип-4 

507/9 

105.  Одлука за донесување на Детален урбанистички план 
за дел од УЕ 22, КО Штип-3-Општина Штип (2014-
2019) 

543/10 

106.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на надоместоци што се 
плаќаат за користење на општинските јавни патишта 

545/10 

107.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
уредување на начинот на користење на недвижните 
ствари дадени на трајно користење на Општина Штип 

546/10 

108.  Одлука за прифаќање на фонотеката од Радио Штип 
Ц.О. во стечај 

547/10 

109.  Одлука за проширување на средствата во Буџетот на 
Општина Штип за 2015 година 

549/10 

110.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализацијата на 
проектот „Партерно уредување-мал плоштад и 
чешма во с. Кошево 

550/10 

111.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 804 за КО Штип-1 

552/10 

112.  Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за  донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 864 за КО 
Штип-1 

553/10 

113.  Одлука за формирање на Центар за ран детски развој 
во состав на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трeна”-Штип 

554/10 

114.  Одлука за давање согласност за зголемување на 557/10 
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бројот на децата во групите во ОЈУДГ „Астибо”-Штип 
115.  Одлука за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број ученици во СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип во учебната 2015/2016 година 

560/10 

116.  Одлука за давање согласност за формирање 
паралелка со помал број ученици во СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип во учебната 2015/2016 година 

561/10 

117.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 
спортски клуб 

562/10 

118.  Одлука за решавање на дел од проблемите изнесени 
во петицијата на граѓани од населбата „8 Ноември“ 

604/11 

119.  Одлука за давање согласност на Одлуката за  
прифаќање за одлагање на комуналниот отпад од 
Општина Карбинци во Општина Штип 

606/11 

120.  Одлука за доделување „Признание 8ми Ноември“ за 
2015 година 

607/11 

121.  Одлука за давање согласност на договор за подарок 
на недвижен имот 

608/11 

122.  Одлука за сопствено учество-кофинансирање на 
Проектот „Инвестиции во локална патна 
инфраструктура (вклучително и мостови) во ИПР-
изградба на локален пат од локален пат с. Врсаково-
с. Судик до с. Долно Трогерци и реконструкција на 
мост с. Ратавица-с. Бунеш” 

610/11 

123.  Одлука за донесување на измена и дополнување на 
детален урбанистички план за дел Индустриска зона 
„Север” (поранешен „Прогрес”) површина на опфат 
(6,80 ха), Општина Штип 

611/11 

124.  Одлука за отпис на долг по основ на комунална такса 
за користење и одржување на јавно осветлување 

613/11 

125.  Одлука за одобрување финансиски средства на пинг-
понгарска федерација на Македонија 

614/11 

126.  Одлука за измени и дополнувања на Буџетот на 
Општина Штип за 2015 година 

616/11 

127.  Одлука за донесување на Програма за 
одбележување на 8 ноември 2015 година - Денот на 
ослободувањето на Штип 

653/11 

128.  Одлука за давање согласност на Одлуката на УО на ЈП 
„Исар“- Штип за утврдување на висина на надомест 
за потрошена вода и одржување на водоснабдителен 
систем во с. Лакавица и с. Балталија 

689/12 

129.  Одлука за утврдување на висина на надомест за 
потрошена вода и одржување на водоснабдителен 
систем во с. Лакавица и с. Балталија 

690/12 
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130.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 
учество на Општина Штип во проектот „Паркот на 
Макфест“ 

692/12 

131.  Одлука за организацијата, делокругот и начинот на 
извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Штип 

693/12 

132.  Одлука за давање согласност на Статутот на 
Општинската установа за култура Дом на млади-Штип 

711/12 

133.  Одлука за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Штип за 2015 година 

729/12 

134.  Одлука за одобрување на финансиски средства на БК 
„Балканец 2008“-Штип 

731/12 

135.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 
Друштво за спортски дејности ФК „Брегалница 2008“ 
АД-Штип 

733/12 

136.  Одлука за донесување на План на програми за развој 
на Општина Штип за период од 2016 до 2018 година 

734/12 

137.  Одлука за донесување и финансирање на Програма 
за 2015 година за одбележување на Денот на градот 
19 Декември-Свети Никола, Одбележување на денот 
на раѓањето на Ацо Шопов и новогодишни 
одбележувања 

767/12 

138.  Одлука за усвојување и финансирање на Програмата 
за работа на Друштвото за спортски дејности ФК 
„Брегалница 2008“ АД-Штип за 2016 година 

832/12 

139.  Одлука за донесување и финансирање на Програмата 
за одбележување на Новогодишните и Божиќните 
празници 2015/2016 година 

1025/13 

140.  Одлука за измена на Одлуката за утврдување на 
висината на надоместокот за добивање лиценца за 
вршење угостителска дејност 

1028/13 

141.  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката 
за утврдување на висината на комуналните такси 

1029/13 

142.  Одлука за давање согласност на ООУ „Ванчо Прке“-
Штип за учество и реализација на проектот 
„Искористување на природните ресурси преку 
енергетски ефикасна фасада“ од Програмата за 
прекугранична соработка ИНТЕРРЕГ-ИПА Бугарија-
Македонија 

1030/13 

143.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип 

1032/13 

144.  Одлука за извршување на Буџетот на Општина Штип 
за 2016 година 

1070/13 
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145.  Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
платите на административните службеници за 2016 
година 

1077/13 

146.  Решение за објавување на Одлука за реализација на 
проект „Изградба на локален пат од локалниот пат с.  
Врсаково-с. Судик до с. Долно Трогерци“ 

8/1 

147.  Решение за објавување на Одлука за реализација на 
проект „Изградба на улици во с. Чардаклија“ 

9/1 

148.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на општина Штип во 
реализацијата на проектот партерно уредување-мал 
плоштад и чешма во с. Долани 

10/1 

149.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на општина Штип во 
реализацијата на проектот партерно уредување-мал 
плоштад и чешма во с. Кошево 

11/1 

150.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план за измена и дополнување на ДУП за дел 
од Индустриска зона „Север“ (поранешен „Прогрес“)-
Општина Штип 

13/1 

151.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за определување имиња 
на улици 

14/1 

152.  Решение за објавување на Одлука за определување 
на висината на надоместокот за стопанисување со 
јавен простор за паркирање (концесија) 

16/1 

153.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за утврдување на 
потребата за поставување урбана опрема на 
територија на Општина Штип 

18/1 

154.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намените на 
бесправно изградните објекти со намените на 
земјиштето за сообраќајница која минува низ КП 
10383 за КО Штип 4 

19/1 

155.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за организацијата, 
делокругот и начинот на извршување на задачите на 
општинската администрација 

20/1 

156.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства од областа на спортот 

23/1 

157.  Решение за објавување на Програма за поставување 
урбана опрема на територија на Општина Штип за 

25/1 
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2015 година 
158.  Решение за објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2015 година 

36/1 

159.  Решение за објавување на Програма на Општинската 
установа за култура Дом на млади-Штип за 2015 
година 

38/1 

160.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за одбележувањето на Меѓународниот ден 
на Ромите 8ми  Април 2014 година 

53/1 

161.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
одбележување на Денот на ослободувањето на Штип 
– 8ми Ноември 2014 година 

54/1 

162.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за ШКЛ 2014 
година 

55/1 

163.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
спроведување на општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести 

56/1 

164.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2014 година 

57/1 

165.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
располагање со градежно земјиште сопственост на 
Република Македонија на подрачјето на Општина 
Штип за 2014 година 

58/1 

166.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициска станица Штип во текот на второто 
полугодие на 2014 година 

59/1 

167.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за периодот од 01.10.2014 до 
31.12.2014 година 

61/1 

168.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работата на координаторот за еднакви 
можности и на Комисијата за еднакви можности за 
2014 година 

62/1 

169.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 63/1 
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Извештај за постигнат напредок за менторска акција 
„Усогласување на приватниот и професионалниот 
живот на жената“ за месец октомври-ноември 2014 
година во Општина Штип 

170.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
поддршка на иницијативата за анализа за потребите 
на родителите од згрижување на децата во детските 
градинки во сабота на територијата на Република 
Македонија и согласно добиените резултати да се 
покренат одредени измени на законската регулатива, 
поврзана со работното време и работните денови на 
градинките 

64/1 

171.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за извршување на надлежностите на 
градоначалникот во согласност со Статутот на 
Општина Штип за периодот јануари-јули 2014 година 

66/1 

172.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за извршување на надлежностите на 
градоначалникот во согласност со Статутот на 
Општина Штип за периодот јули-декември 2014 
година 

67/1 

173.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Финансиски извештај на сојуз на училишен спорт за 
натпреварувачката 2014 година 

68/1 

174.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за начинот на користењето на 
спортските сали при основните и средните училишта 
во Општина Штип 

69/1 

175.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала за 2014 година од ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

71/1 

176.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала за 2014 година од ООУ „Гоце Делчев“ – Штип 

72/1 

177.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала за 2014 година од ООУ „Тошо Арсов“ – Штип 

73/1 

178.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала за 2014 година од ООУ „Димитар Влахов“ – 

74/1 
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Штип 
179.  Решение за објавување на Годишен извештај за 

наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала за 2014 година од 
ООУ „Славејко Арсов“ – Штип 

75/1 

180.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала за 2014 година од СОУ „Јане Сандански“ – Штип 

77/1 

181.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменската употреба на 
средствата собрани од користењето на спортската 
сала за 2014 година од СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 

78/1 

182.  Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 
иницијатива за одржување на Трета научно-стручна 
конференција со меѓународно учество на тема 
„Состојби, предизвици и перспективи во 
воспитанието и образованието во Република 
Македонија“ 

79/1 

183.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
поддршка на иницијативата од Зоран Костовски за 
формирање на Здружение на совети на ЕЛС 

80/1 

184.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Македонија на 
подрачјето на општина Штип за 2015 година 

82/1 

185.  Решение за измена на Решението за овластување на 
Управниот одбор на Општинска јавна установа 
Детска градинка „Астибо“-Штип 

84/1 

186.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
регионален план за управување со отпад во Источен 
плански регион 

110/3 

187.  Решение за објавување на Одлука за ставање вон 
сила на Одлуката за измена и дополнување на ДУП за 
дел од поранешна ПИ „Македонка“  УП број 1, 2 и 3 
(0,9ха) Општина Штип (2012-2017) 

112/3 

188.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Статутот на Општинска јавна установа-
Детска градинка „Астибо“-Штип 

113/3 

189.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Правилникот за организација и  
систематизација на работните места во ОЈУДГ 
„Астибо“-Штип 

135/3 

190.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 171/3 
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почетокот и завршетокот на работното време на 
ОЈУДГ „Астибо“-Штип 

191.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за склучување договор со ФФМ за 
реконструкција на градскиот фудбалски стадион 
ревитализација на игралиштето и поставување на 
рефлекторско осветлување 

173/3 

192.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на спортски клубови 

175/3 

193.  Решение за објавување на Одлука за усогласување на 
измена и дополнување на ДУП во поранешна ПИ 
„Македонка“ 

176/3 

194.  Решение за објавување на Одлука за усогласување на 
ДУП за локалитет „Баби 6-2003“ 

178/3 

195.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2015 година 

185/3 

196.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на План за заштита и спасување на општина Штип од 
природни непогоди и други несреќи 

188/3 

197.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на  
Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2014 до 31.12.2014 
година 

190/3 

198.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за спорт за 
2014 година 

226/3 

199.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
одбележување на Денот на градот 19 Декември-
Свети Никола 2014 

227/3 

200.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за култура за 
2014 година 

228/3 

201.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Штип од областа на 
социјалната, детската и здравствената заштита за 
2014 година 

229/3 

202.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈП „Стипион 2011“-Штип 

231/3 

203.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 235/3 
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Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип за период од 01.07.2014 до 31.12.2014 
година по Програмата за уредување на градежно 
земјиште 

204.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип за период од 01.07.2014 до 31.12.2014 
година по Програмата за локални патишта и улици 

237/3 

205.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип за период од 01.07.2014 до 31.12.2014 
година по Програмата за локални патишта и улици во 
зимски услови во Општина Штип 

238/3 

206.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈП „Исар“-Штип 

239/3 

207.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Исар”-
Штип со финансиски показатели за периодот од 
01.07.2014 до 31.12.2014 година 

245/3 

208.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Исар”-
Штип со финансиски показатели по Програмата за 
одржувањето на јавната чистота за периодот од 
01.07.2014 до 31.12.2014 година 

247/3 

209.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар”-Штип за 2014 
година 

248/3 

210.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар”-Штип по 
Програмата за одржувањето на јавната чистота за 
2014 година 

249/3 

211.  Решение за разрешување на директорот на Јавното 
претпријатие „Штип-проект“-Штип 

250/3 

212.  Решение за именување на вршител на должноста 
директор на Јавното претпријатие „Штип-проект“-
Штип 

252/3 

213.  Решение за формирање на комисија за избор  
на творби по повод Денот на пролетта 

253/3 

214.  Решение за исправка на Решението за разрешување  
на директорот на Јавното претпријатие „Штип-
проект“ -Штип 

253/3 

215.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за измени и дополнување на 

258/4 
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Одлуката за начинот на употребата на средствата 
остварени со работењето на Јавното претпријатие за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште 
„Штип-проект“-Штип и за извршување на програмите 
донесени од Советот на Општина Штип 

216.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Штип за 2015 година 

259/4 

217.  Решение за објавување на Одлука за проширување 
на средствата во Буџетот на Општина Штип за 2015 
година 

260/4 

218.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2015 година 

262/4 

219.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување на 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 
2015 година 

264/4 

220.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на Општина Штип за 2014 година 

265/4 

221.  Решение за објавување на Годишна сметка на 
Буџетот на Општина Штип за 2014 година 

266/4 

222.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ „Гоце Делчев”-Штип 

284/4 

223.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ „Тошо Арсов”-Штип 

285/4 

224.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”- Штип 
во 2014 година по Програмата за уредување на 
градежно земјиште 

286/4 

225.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип 
во 2014 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во зимски услови 

287/4 

226.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип 
во 2014 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици за 2014 година 

289/4 

227.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈП „Стипион 2011”-Штип 

290/4 

228.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на Општинската 
установа за култура Дом на млади-Штип за 2014 

291/4 



 Стр. 19 

 

година 
229.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај-Елаборат за проценета штета од природна 
непогода – невреме со пороен дожд и поплави што ја 
зафати Општина Штип од 23 јануари 2015 со 
претрпени последици до 10 февруари 2015 година 

292/4 

230.  Решение за разрешување на директорoт на 
општинската јавна установа-детска градинка 
„Астибо“ -Штип  

294/4 

231.  Решение за именување на вршител на должноста  
директор на општинската јавна установа-детска 
градинка „Астибо“- Штип 

295/4 

232.  Решение за објавување на Одлука за давање на 
користење на недвижен имот на здружение на 
граѓани „Здрав живот“-Скопје 

305/5 

233.  Решение за објавување на Одлука за уредување на 
начинот на користење на стадионот за мали спортови 
„Џексон” 

306/5 

234.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за преименување на улицата „Косовска“ и 
определување имиња на улици 

308/5 

235.  Решение за објавување на Одлука за преименување 
на улицата „Радански пат“ 

309/5 

236.  Решение за објавување на Одлука за прифаќање и 
давање поддршка на иницијативата за 
предвидување на станбени објекти за сместување на 
лица со социјален ризик и други ранливи групи 

310/5 

237.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот за КП 2017 за КО 
Штип вон градежен реон 

312/5 

238.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за измена на траса на сообраќајна 
инфраструктура која минува низ КП 8352 за КО Штип 
4 (ул. „Цветан Димов“) 

313/5 

239.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот за КП 2083 за КО 
Штип вон градежен реон 

315/5 

240.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 

316/5 
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документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот за КП 4575 за КО 
Штип 3 

241.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за промена на траса на сообраќајница 
„Цветан Димов“ во делот на КП 9396  за КО Штип 4 

317/5 

242.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот за КП 5969/1 за 
КО Штип 3 

318/5 

243.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот за КП 5569/1 и 
КП 3821 за КО Штип 3 

320/5 

244.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот за КП 5528/1 за 
КО Штип 3 

321/5 

245.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот за КП 1220 за КО 
Штип 1 

322/5 

246.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот  за КП 9144 за КО 
Штип 5 

324/5 

247.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за користење на јавниот 
простор за паркирање на подрачјето на град Штип 

325/5 

248.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на Карате клуб „Партизан“ 

327/5 

249.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за одбележување на 
Меѓународниот ден на Ромите-8 април 2015 година 

328/5 

250.  Решение за објавување на Одлука за изменување на 
Одлуката за определување членови на Советот кои 
ќе присуствуваат при склучување на бракови 

329/5 

251.  Решение за објавување на Решение за разрешување 331/5 
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и именување на членови на Комисијата за 
проценување и утврдување на висината на штетата 
настаната од природни непогоди, епидемии, 
епизотии, епифитотии и други несреќи 

252.  Решение за разрешување и именување на членови 
на Комисијата за проценување и утврдување на 
висината на штетата настаната од природни 
непогоди, епидемии, епизотии, епифитотии и други 
несреќи 

331/5 

253.  Решение за објавување на Решение за формирање и 
именување претседател и членови на 
Организационен одбор за организирање на научно-
стручната конференција со меѓународен карактер на 
тема „Состојби, предизвици и перспективи во 
воспитанието и образованието во Република 
Македонија“ 

332/5 

254.  Решение за формирање и именување претседател и 
членови на Организационен одбор за организирање 
на научно-стручната конференција со меѓународен 
карактер на тема „Состојби, предизвици и 
перспективи во воспитанието и образованието во 
Република Македонија“ 

333/5 

255.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2015 година 

334/5 

256.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Македонија на 
подрачјето на  Општина Штип за 2015 година 

336/5 

257.  Решение за објавување на Програма за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип за 2015 година 

338/5 

258.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување на 
урбана опрема на територија на Општина Штип за 
2015 година 

342/5 

259.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ОЈУДГ „Астибо”-Штип за 2014 
година 

344/5 

260.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена”-
Штип за 2014 година 

345/5 

261.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 346/5 
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Годишна сметка на ООУ „Славејко Арсов”-Штип за 
2014 година 

262.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ „Димитар Влахов”-Штип за 
2014 година 

348/5 

263.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ „Ванчо Прке”-Штип за 2014 
година 

349/5 

264.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски”-Штип за 2014 година 

350/5 

265.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин”-Штип за 
2014 година 

351/5 

266.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански”-Штип за 
2014 година 

353/5 

267.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев”-Штип 
за 2014 година 

354/5 

268.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на Општинска установа за култура 
Дом на млади-Штип за 2014 година 

355/5 

269.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на овластениот инспектор за 
животна средина за период од 01.01.2014 до 
31.12.2014 година 

356/5 

270.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на овластениот инспектор за 
патен сообраќај и локални патишта и улици за 
период од 01.01.2014 до 31.12.2014 година 

358/5 

271.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на комуналната инспекција 
за период од 01.01.2014 до 31.12.2014 година 

359/5 

272.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за состојбата и користење на средствата од 
самопридонесот за период од 01.07.2014 до 
31.12.2014 година 

360/5 

273.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на друштво за 
спортски дејности ФК „Брегалница 2008“-АД Штип во 
2014 година 

361/5 

274.  Решение за објавување на Заклучок за не прифаќање 
на иницијативата за изработка на ДУП со опфат на 

362/5 
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улиците „Еврејска“, „Христијан Карпош“ и „Трст“, 
поднесена од Александар Василев 

275.  Решение за објавување на Заклучок за не прифаќање 
на иницијативата за измена и дополнување на ДУП за 
дел од Центар-Триаголник за КП број 7239 КО Штип 
5, поднесена од Олга Ефтимова 

364/5 

276.  Решение за објавување на Заклучок за не прифаќање 
на иницијативата за измена и дополнување на ДУП за 
дел од населба „Јужен реон 2“ со опфат на КП број 
8347 КО Штип 4, поднесена од група граѓани 

365/5 

277.  Решение за објавување на Заклучок за не прифаќање 
на иницијативата за измена и дополнување на ДУП за 
дел од населба „Железничка“ Ко Штип 1, поднесена 
од Иван Панов 

366/5 

278.  Решение за објавување на Заклучок за не прифаќање 
на иницијативата за измена и дополнување на ДУП за 
поранешна ПИ „Македонка“ со издвојување на 
посебна парцела од УП број 3.1. дел од КП број 209/1 
КО Штип 1, поднесена од ДТПУ Шанел-ДОО-Штип 

367/5 

279.  Решение за објавување на Одлука за отпис на долг по 
основ на комунална такса за користење и одржување 
на јавно осветлување 

376/6 

280.  Решение за објавување на Одлука за прифаќање 
опрема за рекламирање-Билборди 

377/6 

281.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
ДУП за дел од индустриска зона „Север” УП број 5 и 
6-Општина Штип 

379/6 

282.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
ДУП за дел УП 17 (Суитлак)-Општина Штип (опфат 
2,074ха)-Општина Штип (2013-2018) 

381/6 

283.  Решение за објавување на Одлука за усогласување на 
ДУП за поранешна ПИ „Македонка” дел од урбан 
блок 68 (урбан модул број 1, 2, 3, 4 и 5) 

382/6 

284.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот за КП 9171/1 за 
КО Штип 6 

385/6 

285.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на наменaта на 
земјиштето со намената на објектот за КП 3749/1 за 
КО Штип 3 

387/6 

286.  Решение за објавување на Одлука за утврдување н 388/6 
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приоритетен проект кој ќе се финансира од 
Европската инвестициона банка 

287.  Решение за објавување на Изјава за исполнување на 
услови за апликација на приоритетен проект кој ќе се 
финансира од Европската инвестициона банка 

389/6 

288.  Решение за објавување на Одлука за определување 
на приоритет за проектот „Изградба на локален пат 
М6 Штип-Радовиш до с. Суво Грло“ 

391/6 

289.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за намена на инвестиција „Изградба на 
локална патна инфраструктура за изградба на 
локален пат М6-Штип-Радовиш до с. Суво Грло“ 

392/6 

290.  Решение за објавување на Одлука за определување 
на приоритет за проектот „Изградба и реконструкција 
на улици во с. Врсаково во должина до 1 км“ 

393/6 

291.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за намена на инвестиција „Изградба и 
реконструкција на улици во с. Врсаково во должина 
до 1 км“ 

394/6 

292.  Решение за објавување на Одлука за определување 
на приоритет за проектот „Реконструкција на дел од 
локален пат за с. Долани (крак кон Манастир)-мерка 

396/6 

293.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за намена на инвестиција „Реконструкција 
на дел од локален пат за с. Долани (крак кон 
Манастир)-мерка 323“ 

397/6 

294.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за одбележувањето на 
значајни настани и истакнати личности со спомен 
обележја 2013-2017 

398/6 

295.  Решение за објавување на Одлука за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен 
обележје-спомен плоча во чест на згинатите воини во 
Брегалничката битка 

400/6 

296.  Решение за објавување на Одлука за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен 
обележје-спомен плоча објектот Ректорат на 
Универзитет „Гоце Делчев“-Штип 

402/6 

297.  Решение за објавување на Одлука за формирање на 
Центар за ран детски развој 

403/6 

298.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за зголемување на бројот на децата во 
групите во Јавна установа за деца-Општинска детска 
градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип 

405/6 
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299.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за одбележување на 
Меѓународниот ден на Турците-19-ти Мај 2015 
година 

407/6 

300.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување претставници на Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни дејности „Исар“-Штип 

408/6 

301.  Решение за разрешување и именување претставници 
на  Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни дејности „Исар“-
Штип 

408/6 

302.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување членови на Надзорен одбор на ЈП 
„Исар“-Штип 

409/6 

303.  Решение за разрешување и именување членови на 
Надзорен одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни дејности „Исар“-
Штип 

410/6 

304.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на програмата за поставување урбана 
опрема на територијата на Општина Штип за 2015 
година 

411/6 

305.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2015 година 

412/6 

306.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2015 година 

414/6 

307.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на програмата за изработка на 
урбанистички планови на територија на Општина 
Штип за 2015 година 

425/6 

308.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма за реализација на ШКЛ 2015 година 

427/6 

309.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2015 до 31.03.2015 
година 

430/6 

310.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за периодот од 01.01.2015 до 

431/6 
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31.03.2015 година 
311.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за спроведување на Програмата за 
развој на Источен плански регион 2009-2014 за 2014 
година 

432/6 

312.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на центарот за 
развој на Источен плански регион за 2014 година 

433/6 

313.  Решение за објавување на Годишен извештај на 
единиците на локалната самоуправа за напредокот 
на состојбата со еднаквите можности за жените и 
мажите 

434/6 

314.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Анекс на Извештајот-елаборат за проценета штета од 
природна непогода-невреме со пороен дожд и 
поплави што ја зафати Општина Штип од 23 јануари 
2015 со претрпени последици до 10 февруари 2015 
година 

436/6 

315.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
нацрт-план за измена и дополнување на ДУП за дел 
од Центар, дел од УБ 1, дел од УМ 1 и 2-Општина 
Штип 

441/7 

316.  Решение за објавување на Одлука за сопствено 
учество на Општина Штип за реализација на проект 
„Сонцето е извор на енергија“ 

442/7 

317.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за користење на јавниот 
простор за паркирање на подрачјето на град Штип 

443/7 

318.  Решение за објавување на Одлука за давaње 
согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за дополнување на Ценовникот 
на услугите на јавните паркиралишта со кои управува 
ЈП „Стипион 2011“-Штип 

445/7 

319.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
ДУП за дел УП 33 „Св. Недела“, (опфат 0,84 ха)-
Општина Штип (2014-2019) 

447/7 

320.  Решение за објавување на Одлука за избор на 
командир на Полициска станица од општа 
надлежност-Штип 

449/7 

321.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за уредување на градежното земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2015 година 

450/7 

322.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за заштита на 

451/7 
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животната средина за активности во 2014 година  
323.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на работната единица Јавни 
паркиралишта во ЈП „Стипион 2011“-Штип за период 
од 01.09.2014 до 31.12.2014 година 

452/7 

324.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за одбележувањето на Меѓународниот ден 
на ромите 8-ми Април 2015 година 

454/7 

325.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставник во Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни дејности „Исар”-Штип 

455/7 

326.  Решение за разрешување и именување на 
претставник 
во Управниот одбор на Јавното претпријатие 
за комунално-производни и услужни дејности „Исар” 
-Штип 

455/7 

327.  Решение за формирање и именување членови на 
комисија за располагање со недвижни и движни 
ствари во сопственост на Општина Штип 

456/7 

328.  Решение за објавување на Одлука за изработка на 
техничка документација за инфраструктурни проекти 
во рурални населени места во Општина Штип 

461/8 

329.  Решение за објавување на Одлука за давање на 
користење на недвижен имот на МЗ Врсаково 

462/8 

330.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за користење на јавниот 
простор за паркирање на подрачјето на град Штип 

463/8 

331.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
распоредот на средствата во Буџетот на Општина 
Штип за 2015 година 

465/8 

332.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки во ООУ 
„Тошо Арсов“-Штип  во учебната 2015/2016 година 

466/8 

333.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици во ООУ „Славејко Арсов“-Штип во 
учебната 2015/2016 година 

468/8 

334.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици и комбинирана паралелка на турски 
јазик во ООУ „Гоце Делчев“-Штип  во учебната 
2015/2016 година 

469/8 
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335.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици во ООУ „Ванчо Прке“-Штип  во 
учебната 2015/2016 година 

471/8 

336.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програма за уредување на градежното земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2015 година 

472/8 

337.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за поставување на урбана опрема на 
територијата на Општина Штип за 2015 година 

474/8 

338.  Решение за објавување на Одлука за дополнување на 
Одлуката за продолжување на работното време на 
угостителските објекти 

475/8 

339.  Решение за објавување на Одлука за предавање на 
управување и одржување фекална канализација за 
населба Македонка 

481/9 

340.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за утврдување на висината 
на надоместоците што се плаќаат за користење на 
општинските јавни патишта 

482/9 

341.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
детален урбанистички план за дел од населба „Јужен 
реон 1” КП 10166, 10167, 10168, 10169, 10170, 10171 
и 10172 

484/9 

342.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 6953/2 за 
КО Штип-5 

485/9 

343.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 8294/1 за 
КО Штип-5 

486/9 

344.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 4280 за КО 
Штип-3 

488/9 

345.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 10334/2 за 
КО Штип-4 

489/9 
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346.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 10334/1 и 
10334/4 за КО Штип-4 

490/9 

347.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 1651 за КО 
Караорман 

492/9 

348.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 10648/1 за 
КО Штип-4 

493/9 

349.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 887 за КО Штип-1 

495/9 

350.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 861 за КО Штип-1 

496/9 

351.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 890 за КО Штип-1 

497/9 

352.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 6288 за КО Штип-3 

499/9 

353.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 867 за КО Штип-1 

500/9 

354.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 

501/9 
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намената на објектот за КП 985 за КО Штип-1 
355.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 

дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 6653 за КО Штип-5 

503/9 

356.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 8761 за КО Штип-5 

504/9 

357.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 10356 за КО Штип-6 

505/9 

358.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 10379 за КО Штип-4 

507/9 

359.  Решение за објавување на Предлог-Програма за 
измена и дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2015 година 

508/9 

360.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2015 дo 30.06.2015 
година 

510/9 

361.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Детален урбанистички план за дел од УЕ 22, КО 
Штип-3-Општина Штип (2014-2019) 

543/10 

362.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за утврдување на висината 
на надоместоци што се плаќаат за користење на 
општинските јавни патишта 

544/10 

363.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за уредување на начинот 
на користење на недвижните ствари дадени на 
трајно користење на Општина Штип 

545/10 

364.  Решение за објавување на Одлука за прифаќање на 
фонотеката од Радио Штип Ц.О. во стечај 

547/10 

365.  Решение за објавување на Одлука за проширување 
на средствата во Буџетот на Општина Штип за 2015 

548/10 
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година 
366.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 

финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Партерно уредување-мал 
плоштад и чешма во с. Кошево 

550/10 

367.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на објектот за КП 804 за КО 
Штип-1 

551/10 

368.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
дека не се исполнети условите за  донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето со 
намената на објектот за КП 864 за КО Штип-1 

552/10 

369.  Решение за објавување на Одлука за формирање на 
Центар за ран детски развој во состав на ЈУДОДГ 
„Вера Циривири Трeна”-Штип 

554/10 

370.  Решение за објавување на Заклучок по Одлуката за 
формирање на Центар за ран детски развој во состав 
на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трeна”-Штип 

556/10 

371.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за зголемување на бројот на децата во 
групите во ОЈУДГ „Астибо”-Штип 

557/10 

372.  Решение за објавување на Заклучок по Одлуката за 
давање согласност за зголемување на бројот на 
децата во групите во ОЈУДГ „Астибо”-Штип 

558/10 

373.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање паралелки со помал број  
ученици во СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип во 
учебната 2015/2016 година 

559/10 

374.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање паралелка со помал број 
ученици во СОУ „Коле Нехтенин“-Штип во учебната 
2015/2016 година 

561/10 

375.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на спортски клуб 

562/10 

376.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за работа на ЈП „Исар”-
Штип за 2015 година 

563/10 

377.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Исар“-
Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2015 до 30.06.2015 година 

565/10 
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378.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Исар“-
Штип по Програмата за одржување на јавната 
чистота за периодот од 01.01.2015 до 30.06.2015 
година 

566/10 

379.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ„Димитар 
Влахов“-Штип за учебнатa 2014/2015 година 

568/10 

380.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работата на ООУ „Димитар 
Влахов“-Штип за учебната 2015/2016 година 

569/10 

381.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење по Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Димитар Влахов“-Штип во 
учебната 2015/2016 година 

570/10 

382.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ„Тошо Арсов“-
Штип за учебнатa 2014/2015 година 

571/10 

383.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Тошо 
Арсов“-Штип за учебната 2015/2016 година 

573/10 

384.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење по Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Тошо Арсов“-Штип во учебната 
2015/2016 година 

574/10 

385.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ„Славејко Арсов“-
Штип за учебнатa 2014/2015 година 

575/10 

386.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Славејко 
Арсов“-Штип за учебната 2015/2016 година 

577/10 

387.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење по Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Славејко Арсов“-Штип во 
учебната 2015/2016 година 

578/10 

388.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ„Ванчо Прке“-
Штип за учебнатa 2014/2015 година 

579/10 

389.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип за учебната 2015/2016 година 

581/10 
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390.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење по Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 
2015/2016 година 

582/10 

391.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ„Гоце Делчев“-
Штип за учебнатa 2014/2015 година 

583/10 

392.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип за учебната 2015/2016 година 

585/10 

393.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење по Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Гоце Делчев“-Штип во 
учебната 2015/2016 година 

586/10 

394.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трeна”-Штип за учебната 2014/2015 
година 

588/10 

395.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трeна”-Штип за учебната 2015/2016 
година 

589/10 

396.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за периодот април-јуни 2015 година 

590/10 

397.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за извршување на надлежностите на 
градоначалникот на Општина Штип за периодот 
јануари-јули 2015 година 

591/10 

398.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работа на Друштвото за 
спортски дејности ФК Брегалница 2008 АД-Штип за 
период 01.01.2015 до 30.06.2015 година 

592/10 

399.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај-Елаборат за проценета штета од природна 
непогода невреме со пороен дожд и град што зафати 
делови од територија на Општина Штип на 
04.08.2015 година 

594/10 

400.  Решение за овластување на училишниот одбор на 
СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 
распишување на јавен оглас за избор на директор 

595/10 

401.  Решение за именување на директор на Општинската 596/10 
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јавна установа-детска градинка „Астибо“-Штип 
402.  Решение за избор на директор на Јавна установа за 

деца-детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип 
597/10 

403.  Решение за објавување на Одлука за решавање на 
дел од проблемите изнесени во петицијата на 
граѓани од населбата „8 Ноември“ 

604/11 

404.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за  прифаќање за одлагање 
на комуналниот отпад од Општина Карбинци во 
Општина Штип 

605/11 

405.  Решение за објавување на Одлука за доделување 
„Признание 8ми Ноември“ за 2015 година 

606/11 

406.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на договор за подарок на недвижен имот 

608/11 

407.  Решение за објавување на Одлука за сопствено 
учество-кофинансирање на Проектот „Инвестиции во 
локална патна инфраструктура (вклучително и 
мостови) во ИПР-изградба на локален пат од локален 
пат с. Врсаково-с. Судик до с. Долно Трогерци и 
реконструкција на мост с. Ратавица-с. Бунеш” 

609/11 

408.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
измена и дополнување на детален урбанистички 
план за дел Индустриска зона „Север” (поранешен 
„Прогрес”) површина на опфат (6,80 ха), Општина 
Штип 

611/11 

409.  Решение за објавување на Одлука за отпис на долг по 
основ на комунална такса за користење и одржување 
на јавно осветлување 

612/11 

410.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на пинг-понгарска федерација 
на Македонија 

614/11 

411.  Решение за објавување на Одлука за измени и 
дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2015 
година 

615/11 

412.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на Управниот одбор на ОЈУДГ 
„Астибо“-Штип-претставник од совет на родителите 

647/11 

413.  Решение за разрешување и именување на член на 
Управниот одбор на ОЈУДГ „Астибо“-Штип-
претставник од совет на родителите 

647/11 

414.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на Управниот одбор на ЈУЈОДГ 
„Вера Циривири-Трена“-Штип-претставник од совет 
на родителите 

648/11 
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415.  Решение за разрешување и именување на член на 
Управниот одбор на ЈУЈОДГ „Вера Циривири-Трена“- 
Штип-претставник од совет на родителите 

649/11 

416.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2015 година 

649/11 

417.  Решение за објавување на Програма за култура на 
Општина Штип за 2016 година 

651/11 

418.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Програма за одбележување на 8 ноември 2015 
година - Денот на ослободувањето на Штип 

653/11 

419.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на спортот за 2016 
година 

655/11 

420.  Решение за објавување на Програма за работа на 
Совет на млади за 2016 година 

661/11 

421.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата на Штипско 
културно лето 2015 

665/11 

422.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на Општинска јавна 
установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип за 
2014/2015 година 

666/11 

423.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на Општинска јавна 
установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип за 
2015/2016 година 

667/11 

424.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2014/2015 
година 

669/11 

425.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2015/2016 
година 

670/11 

426.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев”-Штип за учебната 2014/2015 година 

671/11 

427.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев”-Штип за учебната 2015/2016 година 

672/11 

428.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за воспитно-образовната работа 

674/11 
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на СОУ „Коле Нехтенин”-Штип за учебната 2014/2015 
година 

429.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за воспитно-образовната 
работа на СОУ „Коле Нехтенин”-Штип за учебната 
2015/2016 година 

675/11 

430.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициска станица Штип во текот на првото 
полугодие од 2015 година 

677/11 

431.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2015 до 30.06.2015 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште  

678/11 

432.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2015 до 30.06.2015 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици 

679/11 

433.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2015 до 30.06.2015 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски 
услови 

680/11 

434.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката на УО на ЈП „Исар“- Штип за 
утврдување на висина на надомест за потрошена 
вода и одржување на водоснабдителен систем во с. 
Лакавица и с. Балталија 

689/12 

435.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
проектот „Паркот на Макфест“ 

691/12 

436.  Решение за објавување на Одлука за организацијата, 
делокругот и начинот на извршување на задачите на 
општинската администрација на Општина Штип 

693/12 

437.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Статутот на Општинската установа за 
култура Дом на млади-Штип 

710/12 

438.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
распоредот на средствата во Буџетот на Општина 
Штип за 2015 година 

729/12 

439.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 731/12 
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финансиски средства на БК „Балканец 2008“-Штип 
440.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на Друштвото за спортски 
дејности ФК „Брегалница 2008“ АД-Штип 

732/12 

441.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
План на програми за развој на Општина Штип за 
период од 2016 до 2018 година 

734/12 

442.  Решение за објавување на Програма за работа на 
Советот на Општина Штип за 2016 година 

751/12 

443.  Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програма за 2015 година за 
одбележување на Денот на градот 19 Декември-
Свети Никола, Одбележување на денот на раѓањето 
на Ацо Шопов и новогодишни одбележувања 

767/12 

444.  Решение за објавување на Програма на Општинска 
установа за култура Дом на млади-Штип за 2016 
година 

770/12 

445.  Решение за објавување на Заклучок за висината на 
средствата по Програмата на Општинска установа за 
култура Дом на млади-Штип за 2016 година 

787/12 

446.  Решение за објавување на Програма за 
спроведување на општите мерки за заштита на 
нaселението од заразни болести на територијата на 
Општина Штип за 2016 година 

788/12 

447.  Решение за објавување на Програма за остварување 
на социјалната, детската и здравствена заштита на 
Општина Штип за 2016 година 

791/12 

448.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2015 година 

808/12 

449.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2015 година 

813/12 

450.  Решение за објавување на Програма за Локален 
економски развој во Општина Штип за 2016 година 

816/12 

451.  Решение за објавување на Одлука за усвојување и 
финансирање на Програмата за работа на Друштвото 
за спортски дејности ФК „Брегалница 2008“ АД-Штип 
за 2016 година 

832/12 

452.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на СОУ „Јане 
Сандански”-Штип за учебната 2014/2015 година 

836/12 
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453.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ „Јане 
Сандански”-Штип за учебната 2015/2016 година 

837/12 

454.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2015 до 30.09.2015 
година 

838/12 

455.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за состојбата и користење на средствата од 
самопридонесот за период од 01.01.2015 до 
30.06.2015 година 

861/12 

456.  Решение за објавување на Заклучок по Барањето од 
Друштвото за трговски промет „ЕЛМАР” АД-Штип 

862/12 

457.  Решение за објавување на Програма за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
за 2016 година 

867/13 

458.  Решение за објавување на Програма за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2016 година 

881/13 

459.  Решение за објавување на Програма за располагање 
со градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2016 
година 

884/13 

460.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на локалните патишта и улици во Општина Штип за 
2016 година 

968/13 

461.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на локалните патишта во Општина Штип за 2015/2016 
година во зимски услови 

971/13 

462.  Решение за објавување на Програма за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип за 2016 година 

978/13 

463.  Решение за објавување на Заклучок за формирање 
на работна група 

982/13 

464.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2016 
година 

984/13 

465.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на јавната чистота во Општина Штип за 2016 година 

1017/13 

466.  Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програмата за одбележување на 
Новогодишните и Божиќните празници 2015/2016 
година 

1024/13 

467.  Решение за објавување на Одлука за измена на 1027/13 
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Одлуката за утврдување на висината на 
надоместокот за добивање лиценца за вршење 
угостителска дејност 

468.  Решение за објавување на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на висината 
на комуналните такси 

1028/13 

469.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учество и 
реализација на проектот „Искористување на 
природните ресурси преку енергетски ефикасна 
фасада “ од Програмата за прекугранична соработка 
ИНТЕРРЕГ-ИПА Бугарија-Македонија 

1030/13 

470.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за користење на јавниот 
простор за паркирање на подрачјето на град Штип 

1031/13 

471.  Решение за објавување на Заклучок за условите на 
издавање на јавниот простор за паркирање 

1033/13 

472.  Решение за објавување на Буџет на Општина Штип за 
2016 година 

1034/13 

473.  Решение за објавување на Одлука за извршување на 
Буџетот на Општина Штип за 2016 година 

1070/13 

474.  Решение за објавување на Буџетски календар на 
Општина Штип за 2016 година 

1075/13 

475.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за платите на административните 
службеници за 2016 година 

1077/13 

476.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за периодот јули-септември 2015 
година 

1078/13 

477.  Решение за избор на директор на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип 

1079/13 

478.  Заклучок за усвојување на Извештај за 
одбележувањето на Меѓународниот ден на Ромите 8-
ми  Април 2014 година 

53/1 

479.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за одбележување на Денот на 
ослободувањето на Штип – 8-ми Ноември 2014 
година 

54/1 

480.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за ШКЛ 2014 година 

55/1 

481.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести 

57/1 



Стр. 40  

 

482.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на територијата на Општина Штип за 2014 
година 

58/1 

483.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за располагање со градежно земјиште 
сопственост на Република Македонија на подрачјето 
на Општина Штип за 2014 година 

59/1 

484.  Заклучок за усвојување на Извештај за безбедносната 
состојба на подрачјето на Полициска станица Штип 
во текот на второто полугодие на 2014 година 

60/1 

485.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за 
периодот од 01.10.2014 до 31.12.2014 година 

61/1 

486.  Заклучок за усвојување на Извештај за работата на 
координаторот за еднакви можности и на Комисијата 
за еднакви можности за 2014 година 

62/1 

487.  Заклучок за усвојување на Извештај за постигнат 
напредок за менторска акција „Усогласување на 
приватниот и професионалниот живот на жената“ за 
месец октомври-ноември 2014 година во Општина 
Штип 

64/1 

488.  Заклучок за давање на поддршка на иницијативата за 
анализа за потребите на родителите од згрижување 
на децата во детските градинки во сабота на 
територијата на Република Македонија и согласно 
добиените резултати да се покренат одредени 
измени на законската регулатива, поврзана со 
работното време и работните денови на градинките 

65/1 

489.  Заклучок за усвојување на Информација за 
извршување на надлежностите на градоначалникот 
во согласност со Статутот на Општина Штип за 
периодот јануари-јули 2014 година 

66/1 

490.  Заклучок за усвојување на Информација за 
извршување на надлежностите на градоначалникот 
во согласност со Статутот на Општина Штип за 
периодот јули-декември 2014 година 

68/1 

491.  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
сојуз на училишен спорт за натпреварувачката 2014 
година 

69/1 

492.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
начинот на користењето на спортските сали при 
основните и средните училишта во Општина Штип 

70/1 

493.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 71/1 
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наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала за 2014 година од 
ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

494.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала за 2014 година од 
ООУ „Гоце Делчев“ - Штип 

72/1 

495.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала за 2014 година од 
ООУ „Тошо Арсов“ - Штип 

74/1 

496.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала за 2014 година од 
ООУ „Димитар Влахов“ - Штип 

75/1 

497.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала за 2014 година од 
ООУ „Славејко Арсов“ - Штип 

76/1 

498.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала за 2014 година од 
СОУ „Јане Сандански“ - Штип 

77/1 

499.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменската употреба на средствата собрани од 
користењето на спортската сала за 2014 година од 
СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 

79/1 

500.  Заклучок за прифаќање на иницијатива за 
одржување на Трета научно-стручна конференција со 
меѓународно учество на тема „Состојби, предизвици 
и перспективи во воспитанието и образованието во 
Република Македонија“ 

80/1 

501.  Заклучок за давање на поддршка на иницијативата 
од Зоран Костовски за формирање на Здружение на 
совети на ЕЛС 

81/1 

502.  Заклучок за донесување на План за заштита и 
спасување на општина Штип од природни непогоди и 
други несреќи 

189/3 

503.  Заклучок за усвојување на  Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Штип за период 
од 01.01.2014 до 31.12.2014 година 

190/3 

504.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за спорт за 2014 година 

226/3 

505.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 227/3 
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на Програмата за одбележување на Денот на градот 
19 Декември-Свети Никола 2014 

506.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за култура за 2014 година 

228/3 

507.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за активностите на Општина Штип од 
областа на социјалната, детската и здравствената 
заштита за 2014 година 

230/3 

508.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип за период од 
01.07.2014 до 31.12.2014 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште 

236/3 

509.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип за период од 
01.07.2014 до 31.12.2014 година по Програмата за 
локални патишта и улици 

237/3 

510.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип за период од 
01.07.2014 до 31.12.2014 година по Програмата за 
локални патишта и улици во зимски услови во 
Општина Штип 

239/3 

511.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Исар”-Штип со финансиски 
показатели за периодот од 01.07.2014 до 31.12.2014 
година 

246/3 

512.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Исар”-Штип со финансиски 
показатели по Програмата за одржувањето на 
јавната чистота за периодот од 01.07.2014 до 
31.12.2014 година 

247/3 

513.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Исар”-Штип за 2014 година 

248/3 

514.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Исар”-Штип по Програмата за одржувањето на 
јавната чистота за 2014 година 

250/3 

515.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 
Општина Штип за 2014 година 

266/4 

516.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Гоце Делчев”-Штип 

284/4 

517.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Тошо Арсов”-Штип 

286/4 

518.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Стипион 2011”- Штип во 2014 година по 
Програмата за уредување на градежно земјиште 

287/4 
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519.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Стипион 2011”-Штип во 2014 година по 
Програмата за одржување на локални патишта и 
улици во зимски услови 

288/4 

520.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Стипион 2011”-Штип во 2014 година по 
Програмата за одржување на локални патишта и 
улици за 2014 година 

289/4 

521.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП 
„Стипион 2011”-Штип 

290/4 

522.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на Општинската установа за култура Дом на 
млади-Штип за 2014 година 

292/4 

523.  Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за 
проценета штета од природна непогода – невреме со 
пороен дожд и поплави што ја зафати Општина Штип 
од 23 јануари 2015 со претрпени последици до 10 
февруари 2015 година 

293/4 

524.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОЈУДГ 
„Астибо”-Штип за 2014 година 

345/5 

525.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈУДОДГ 
„Вера Циривири Трена”-Штип за 2014 година 

346/5 

526.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Славејко Арсов”-Штип за 2014 година 

347/5 

527.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Димитар Влахов”-Штип за 2014 година 

348/5 

528.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Ванчо Прке”-Штип за 2014 година 

349/5 

529.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски”-Штип за 2014 година 

351/5 

530.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Коле Нехтенин”-Штип за 2014 година 

352/5 

531.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Јане Сандански”-Штип за 2014 година 

353/5 

532.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Димитар Мирасчиев”-Штип за 2014 година 

355/5 

533.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
Општинска установа за култура Дом на млади-Штип 
за 2014 година 

356/5 

534.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
овластениот инспектор за животна средина за 
период од 01.01.2014 до 31.12.2014 година 

357/5 

535.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
овластениот инспектор за патен сообраќај и локални 

358/5 
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патишта и улици за период од 01.01.2014 до 
31.12.2014 година 

536.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
комуналната инспекција за период од 01.01.2014 до 
31.12.2014 година 

359/5 

537.  Заклучок за усвојување на Извештај за состојбата и 
користење на средствата од самопридонесот за 
период од 01.07.2014 до 31.12.2014 година 

361/5 

538.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на друштво за спортски дејности ФК 
„Брегалница 2008“-АД Штип во 2014 година 

362/5 

539.  Заклучок за не прифаќање на иницијативата за 
изработка на ДУП со опфат на улиците „Еврејска“, 
„Христијан Карпош“ и „Трст“, поднесена од 
Александар Василев 

363/5 

540.  Заклучок за не прифаќање на иницијативата за 
измена и дополнување на ДУП за дел од Центар-
Триаголник за КП број 7239 КО Штип 5, поднесена од 
Олга Ефтимова 

364/5 

541.  Заклучок за не прифаќање на иницијатива за измена 
и дополнување на ДУП за дел од населба „Јужен 
реон 2“ со опфат на КП број 8347 КО Штип 4, 
поднесена од група граѓани 

365/5 

542.  Заклучок за не прифаќање на иницијативата за 
измена и дополнување на ДУП за дел од населба 
„Железничка“ Ко Штип 1, поднесена од Иван Панов 

367/5 

543.  Заклучок за не прифаќање на иницијативата за 
измена и дополнување на ДУП за поранешна ПИ 
„Македонка“ со издвојување на посебна парцела од 
УП број 3.1. дел од КП број 209/1 КО Штип 1, 
поднесена од ДТПУ Шанел-ДОО-Штип 

368/5 

544.  Заклучок за донесување на Програма за реализација 
на ШКЛ 2015 година 

428/6 

545.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Штип за период 
од 01.01.2015 до 31.03.2015 година 

430/6 

546.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за 
периодот од 01.01.2015 до 31.03.2015 година 

431/6 

547.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
спроведување на Програмата за развој на Источен 
плански регион 2009-2014 за 2014 година 

433/6 

548.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на центарот за развој на Источен плански 

434/6 
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регион за 2014 година 
549.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 

единиците на локалната самоуправа за напредокот 
на состојбата со еднаквите можности за жените и 
мажите 

435/6 

550.  Заклучок за усвојување на Анекс на Извештајот-
елаборат за проценета штета од природна непогода-
невреме со пороен дожд и поплави што ја зафати 
Општина Штип од 23 јануари 2015 со претрпени 
последици до 10 февруари 2015 година 

436/6 

551.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за заштита на животната средина за 
активности во 2014 година  

452/7 

552.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
работната единица Јавни паркиралишта во ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за период од 01.09.2014 до 
31.12.2014 година 

453/7 

553.  Заклучок за усвојување на Извештај за одбележува-
њето на Меѓународниот ден на ромите 8-ми Април 
2015 година 

454/7 

554.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на буџетот на Општина Штип за период 
од 01.01.2015 дo 30.06.2015 година 

508/9 

555.  Заклучок по Одлуката за формирање на Центар за 
ран детски развој во состав на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трeна”-Штип 

556/10 

556.  Заклучок по Одлуката за давање согласност за 
зголемување на бројот на децата во групите во ОЈУДГ 
„Астибо”-Штип 

559/10 

557.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Исар“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2015 до 30.06.2015 
година 

566/10 

558.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Исар“-Штип по Програмата за 
одржување на јавната чистота за периодот од 
01.01.2015 до 30.06.2015 година 

567/10 

559.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ООУ„Димитар Влахов“-Штип за учебнатa 
2014/2015 година 

568/10 

560.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работата на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 
2015/2016 година 

570/10 

561.  Заклучок за давање позитивно мислење по 571/10 
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Програмата за изведување на ученички екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип во учебната 2015/2016 
година 

562.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ„Тошо Арсов“-Штип за учебнатa 
2014/2015 година 

572/10 

563.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2015/2016 година 

574/10 

564.  Заклучок за давање позитивно мислење по 
Програмата за изведување на ученички екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од ООУ 
„Тошо Арсов“-Штип во учебната 2015/2016 година 

575/10 

565.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ„Славејко Арсов“-Штип за учебнатa 
2014/2015 година 

576/10 

566.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 
2015/2016 година 

578/10 

567.  Заклучок за давање позитивно мислење по 
Програмата за изведување на ученички екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип во учебната 2015/2016 
година 

579/10 

568.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ„Ванчо Прке“-Штип за учебнатa 
2014/2015 година 

580/10 

569.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2015/2016 година 

582/10 

570.  Заклучок за давање позитивно мислење по 
Програмата за изведување на ученички екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип во учебната 2015/2016 година 

583/10 

571.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ„Гоце Делчев“-Штип за учебнатa 
2014/2015 година 

584/10 

572.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 
2015/2016 година 

586/10 

573.  Заклучок за давање позитивно мислење по 
Програмата за изведување на ученички екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од ООУ 

587/10 
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„Гоце Делчев“-Штип во учебната 2015/2016 година 
574.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трeна”-Штип за 
учебната 2014/2015 година 

588/10 

575.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трeна”-Штип за 
учебната 2015/2016 година 

589/10 

576.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за 
периодот април-јуни 2015 година 

591/10 

577.  Заклучок за усвојување на Информација за 
извршување на надлежностите на градоначалникот 
на Општина Штип за периодот јануари-јули 2015 
година 

592/10 

578.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работа на Друштвото за спортски дејности ФК 
Брегалница 2008 АД-Штип за период 01.01.2015 до 
30.06.2015 година 

593/10 

579.  Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за 
проценета штета од природна непогода невреме со 
пороен дожд и град што зафати делови од територија 
на Општина Штип на 04.08.2015 година 

594/10 

580.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата на Штипско културно лето 2015 

666/11 

581.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на Општинска јавна установа за деца-детска 
градинка „Астибо“-Штип за 2014/2015 година 

667/11 

582.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на Општинска јавна установа за деца-детска 
градинка „Астибо“-Штип за 2015/2016 година 

668/11 

583.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип 
за учебната 2014/2015 година 

669/11 

584.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип 
за учебната 2015/2016 година 

671/11 

585.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ „Димитар Мирасчиев”-Штип за 
учебната 2014/2015 година 

672/11 

586.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Димитар Мирасчиев”-Штип за 
учебната 2015/2016 година 

673/11 

587.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Коле 

675/11 
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Нехтенин”-Штип за учебната 2014/2015 година 
588.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 

воспитно-образовната работа на СОУ „Коле 
Нехтенин”-Штип за учебната 2015/2016 година 

676/11 

589.  Заклучок за усвојување на Извештај за безбедносната 
состојба на подрачјето на Полициска станица Штип 
во текот на првото полугодие од 2015 година 

677/11 

590.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2015 до 
30.06.2015 година по Програмата за уредување на 
градежно земјиште  

678/11 

591.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2015 до 
30.06.2015 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици 

680/11 

592.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2015 до 
30.06.2015 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во зимски услови 

681/11 

593.  Заклучок за висината на средствата по Програмата на 
Општинска установа за култура Дом на млади-Штип 
за 2016 година 

787/12 

594.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ „Јане Сандански”-Штип за учебната 
2014/2015 година 

836/12 

595.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Јане Сандански”-Штип за учебната 
2015/2016 година 

838/12 

596.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на буџетот на Општина Штип за период 
од 01.01.2015 до 30.09.2015 година 

839/12 

597.  Заклучок за усвојување на Извештај за состојбата и 
користење на средствата од самопридонесот за 
период од 01.01.2015 до 30.06.2015 година 

861/12 

598.  Заклучок по Барањето од Друштвото за трговски 
промет „ЕЛМАР” АД-Штип 

862/12 

599.  Заклучок за формирање на работна група 983/13 
600.  Заклучок за донесување на Програма за работа на ЈП 

„Исар“-Штип за 2016 година 
984/13 

601.  Заклучок за условите на издавање на јавниот простор 
за паркирање 

1033/13 
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602.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за 
периодот јули-септември 2015 година 

1079/13 

603.  Програма за поставување урбана опрема на 
територија на Општина Штип за 2015 година 

25/1 

604.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2015 година 

37/1 

605.  Годишна програма на Општинската установа за 
култура Дом на млади-Штип за 2015 година 

38/1 

606.  Програма за дополнување на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на Република Македонија на подрачјето на општина 
Штип за 2015 година 

82/1 

607.  Програма за дополнување на програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на Република Македонија на подрачјето на Општина 
Штип за 2015 година 

186/3 

608.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2015 година 

263/4 

609.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување на урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2015 година 

264/4 

610.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2015 година 

335/5 

611.  Програма за дополнување на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на Република Македонија на подрачјето на  Општина 
Штип за 2015 година 

337/5 

612.  Програма за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип за 2015 
година 

339/5 

613.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување на урбана опрема на територија на 
Општина Штип за 2015 година 

343/5 

614.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за одбележувањето на значајни настани и истакнати 
личности со спомен обележја 2013-2017 

399/6 

615.  Програма за измена и дополнување на програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2015 година 

412/6 

616.  Програма за дополнување на програмата за 413/6 
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уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2015 година 

617.  Програма за дополнување на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на Република Македонија на подрачјето на Општина 
Штип за 2015 година 

415/6 

618.  Програма за измена и дополнување на програмата за 
изработка на урбанистички планови на територија на 
Општина Штип за 2015 година 

426/6 

619.  Програма за реализација на ШКЛ 2015 година 428/6 
620.  Програма за дополнување на Програмата за 

уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2015 година 

450/7 

621.  Програма за дополнување на Програма за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Штип за 2015 година 

473/8 

622.  Програма за дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2015 година 

474/8 

623.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2015 година 

509/9 

624.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за работа на ЈП „Исар”-Штип за 2015 година 

564/10 

625.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2015 година 

650/11 

626.  Програма за култура на Општина Штип за 2016 
година 

652/11 

627.  Програма за одбележување на 8 ноември 2015 
година - Денот на ослободувањето на Штип 

654/11 

628.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на спортот за 2016 година 

657/11 

629.  Програма за работа на Совет на млади за 2016 
година 

662/11 

630.  Програма за работа на Советот на Општина Штип за 
2016 година 

751/12 

631.  Програма за 2015 година за одбележување на Денот 
на градот 19 Декември-Свети Никола, Одбележување 
на денот на раѓањето на Ацо Шопов и новогодишни 

768/12 

632.  Програма на Општинска установа за култура Дом на 
млади-Штип за 2016 година 

770/12 

633.  Програма за спроведување на општите мерки за 
заштита на нaселението од заразни болести на 

789/12 
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територијата на Општина Штип за 2016 година 
634.  Програма за остварување на социјалната, детската и 

здравствена заштита на Општина Штип за 2016 
година 

792/12 

635.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2015 година 

808/12 

636.  Програма за дополнување на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на Република Македонија на подрачјето на Општина 
Штип за 2015 година 

813/12 

637.  Програма за Локален економски развој во Општина 
Штип за 2016 година 

817/12 

638.  Програма за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип за 2016 година 

868/13 

639.  Програма за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2016 година 

882/13 

640.  Програма за располагање со градежно земјиште во 
сопственост на Република Македонија на подрачјето 
на Општина Штип за 2016 година 

885/13 

641.  Програма за одржување на локалните патишта и 
улици во Општина Штип за 2016 година 

969/13 

642.  Програма за одржување на локалните патишта во 
Општина Штип за 2015/2016 година во зимски услови 

971/13 

643.  Програма за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип за 2016 
година 

978/13 

644.  Програма за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2016 
година 

985/13 

645.  Програма за одржување на јавната чистота во 
Општина Штип за 2016 година 

1018/13 

646.  Програма за одбележување на Новогодишните и 
Божиќните празници 2015/2016 година 

1026/13 

647.  Глобална програма за работа на ФК „Брегалница 
2008“-АД-Штип за 2016 година 

833/12 

648.  Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2014 до 31.12.2014 
година 

192/3 

649.  Квартален извештај за извршување на буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2015 дo 30.06.2015 
година 

512/9 

650.  Квартален извештај за извршување на буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2015 до 30.09.2015 
година 

840/12 
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651.  Годишна сметка на Буџетот на Општина Штип за 2014 
година 

267/4 

652.  План на програми за развој на Општина Штип за 
период од 2016 до 2018 година 

736/12 

653.  Статут на Општинска јавна установа за деца-Детска 
градинка „Астибо“-Штип 

115/3 

654.  Статут на Општинската установа за култура Дом на 
млади-Штип 

711/12 

655.  Правилник за организација и  систематизација на 
работните места во ОЈУДГ „Астибо“-Штип 

137/3 

656.  Правилник за доделување јубилејна награда на 
вработени во општинската администрација 

477/8 

657.  Правилник за доделување на награди на ученици кои 
завршиле четврта година во средните општински 
училишта на подрачјето на  Општина Штип 

682/11 

658.  Исправка на Одлуката за проширување на средствата 
во Буџетот на Општина Штип за 2015 година 

369/5 

659.  Изјава за исполнување на услови за апликација на 
приоритетен проект кој ќе се финансира од 
Европската инвестициона банка 

390/6 

660.  Буџет на Општина Штип за 2016 година 1035/13 
661.  Буџетски календар на Општина Штип за 2016 година 1076/13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


